令和５年９月吉日
本校関係者の皆様
東京都立文京盲学校長　　　山岸　直人
同　ＰＴＡ　会長　　　佐藤　幸枝
同　六ツ星祭実行委員長　　　佐藤　心陽
六ツ星祭（文化祭）の御案内
  本校は、六ツ星祭（文化祭）を下記のとおり実施いたします。御多忙のところとは存じますが、生徒が活躍する姿を御覧いただき、本校の教育と、視覚障害者への理解を深めていただければ幸甚に存じます。ぜひ御来校くださいますよう御案内申し上げます。

記
　１　日　時　　　　令和５年１１月３日（金） ８時４５分～１５時１５分
  ２　場　所 　     東京都立文京盲学校
                        文京区後楽１丁目７番６号
                        電話　０３（３８１１）５７１４
FAX　 ０３（３８１２）３４４６
  ３　時　程

　　　　開会式　　　　　８時４５分～　　　　　　　　　　中央会場（体育館）
舞台発表　　　　９時００分～１２時００分　　　　中央会場（体育館）
展示発表　　　１３時２０分～１４時５０分　　　　展示会場（１～３階教室）
閉会式　　　　１５時００分～１５時１５分　　　　中央会場（体育館）
  ４　主な内容
　　・舞台発表・・・音楽科発表、部活動発表、バンド演奏など
    ・展示発表・・・作品展示、あん摩施術、物品販売など

　５　その他
　　 ・校内には飲食スペースを設けておりません。昼食等につきましては、校外でお召し上がりいただきますよう、御協力をお願いいたします。水分補給は適宜行っていただけます。
　　 ・御来校いただいての参観につきましては、本校在校生徒御家族、本校卒業生及びその御家族、御来賓（事前に案内状をお渡しした方）のみとさせていただきますので、御了解くださいますようお願いいたします。
     ・駐車場はございませんので、お車での来校は御遠慮ください。
　　 ・受付は８時３０分開始です。それ以前は校内に入れません。
　　 ・貸出用のスリッパに限りがございますので、なるべく上履きをご持参ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     【問合せ先】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　副校長 　　　　 西村　みゆき

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   六ツ星祭担当　　川渕　大成